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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0991.0

 0541.0

 0297.0

 0250.0

 1134.0

 3276.0

 5834.0

S.C.M. ALJUSTRELENSE

FUT. CLUBE DE SERPA

C.R.D. CABEÇA GORDA

CLUBE DESP. DE BEJA

UDC BERINGELENSE

C.D.R. SALVADENSE

FC ALBERNOENSE

930406

948902

869293

11339994

11339994

11340

837689

8379211

8379211

1103246

585209

FERNANDO GABRIEL LOPES MONTEIRO

JOAO FILIPE PALMA MALAGUETA

HUGO MIGUEL LAMPREIA MATOS

BRUNO MANUEL OLIVEIRA MADEIRA

BRUNO MANUEL OLIVEIRA MADEIRA

UNIAO DESPORTIVA CULTURAL BERINGELENSE

LUIS FILIPE CAVACO CONCEICAO

MANUEL ANTONIO CARVALHO

MANUEL ANTONIO CARVALHO

TIAGO MIGUEL NENE LOURENCO

FERNANDO MANUEL CACOILA SILVA

J

J

J

D

D

C

J

D

D

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      1

     20

   100.00

    50.00

      1

     15

    75.00

      1

      1

124.2

127.2

127.2

101.2

101.2

88.1

127.2

101.2

101.2

127.2

127.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 24/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

111.0.99.0 CLB. ATL. ALDENOVENSE v S.C.M. ALJUSTRELENSE (21/01/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

111.0.101.0 FUT. CLUBE DE SERPA v CLUBE DESP. ALMODOVAR (21/01/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

111.0.102.0 C.F. VASCO DA GAMA v C.R.D. CABEÇA GORDA (21/01/2018) » CAMP. DIST. 1ª DIVISÃO-

112.1.41.0 UDC BERINGELENSE v CLUBE DESP. DE BEJA (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "A"

112.1.42.0 ALVORADA  FUT. CLB. v C.D.R. SALVADENSE (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "A"

112.2.41.0 FC ALBERNOENSE v FUT CLUBE PEREIRENSE (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2123.0

 5278.0

 0923.0

 4201.0

 0250.0

 0872.0

G.D. MESSEJANENSE

G.D.R. AMOREIRAS-GARE

SABOIA ATL. CLUBE

C.C. ALDEIA FERNANDES

CLUBE DESP. DE BEJA

MOURA ATLET. CLUBE

1157420

682099

914614

623147

625662

42010

42010

1049943

1067908

SALIFO CANDE

NELSON FILIPE RUAS PINTO

DIOGO MARTINS ANJOS

RICARDO MIGUEL ANDRE RODRIGUES

NUNO FILIPE CANTINHO CORREIA

CASA CULTURA ALDEIA FERNANDES

CASA CULTURA ALDEIA FERNANDES

CAETANO MARIA GOMES SERRANO VILAS BOAS
PINTO

TIAGO FILIPE ROCHA ATANASIO

J

J

J

J

J

C

C

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      1

      4

      2

      2

   250.00

      2

      2

124.1

127.2

123.1

124.1

124.2

075.30

075.30

124.1

123.1

O Conselho de Disciplina

112.2.42.0 G.D.R. AMOREIRAS-GARE v G.D. MESSEJANENSE (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-1ªFASE -

SERIE "B"

112.2.43.0 BEIRA-SERRA NAVERREDONDENSE v SABOIA ATL. CLUBE (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-

1ªFASE - SERIE "B"

112.2.45.0 SPG. CLB. SANTACLARENSE v C.C. ALDEIA FERNANDES (20/01/2018) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-

1ªFASE - SERIE "B"

114.0.79.0 S.C.M. ALJUSTRELENSE v CLUBE DESP. DE BEJA (20/01/2018) » CAMP. DIST. JUVENIS-

115.1.21.0 MOURA ATLET. CLUBE v CLUBE DESP. DE BEJA (21/01/2018) » CAMP. DIST. INICIADOS-1ªFASE -

SÉRIE "A"
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5638.0

 4610.0

NS LEOES DE ALMODOVAR

NUC. SPORTINGUISTA DE MOURA

56380

818987

NUCLEO SPORTINGUISTA 'OS LEOES
ALMODOVAR'

MANUEL JOAO FIALHO ALMEIDA

C

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    50.00

      2

89.3

123.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 24/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

522.0.13.0 NS LEOES DE ALMODOVAR v G.D.CULT. BARONIA (19/01/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN MASC-

522.0.15.0 NUC. SPORTINGUISTA DE MOURA v CCD Bº CONCEIÇÃO (19/01/2018) » CAMP.DIST.FUTSAL SEN MASC-
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